
                         

 
 

Zpráva o hodnocení nabídek č. 2  Stránka 1 z 2 
 

 

 
 

 
 

Zpráva o hodnocení nabídek č. 2 
(jednání konající se 8. dubna 2024 od 13:00 hodin) 

na nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v otevřeném řízení 
dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 
a v souladu s Pokyny pro zadávání zakázek pro programy spolufinancované z rozpočtu SFŽP ČR 

(verze 6.0, znění účinné od 8. 9. 2023) 
 

Název veřejné zakázky: 

Fotovoltaické výrobny Chrudim II. etapa 
 

Na základě jednání komise pro hodnocení nabídek ze dne 28. února 2024 byla 27. března 2024  
společnosti Solar System CZ s.r.o. odeslána prostřednictvím datové schránky žádost o doplnění 
údajů v předložené nabídce dle § 46 zákona. 
 
 
Dne 3. dubna 2024 bylo zadavateli doručeno prostřednictvím el. nástroje E-ZAK od vyzvaného 
účastníka zadávacího řízení písemné objasnění a doplnění předložené nabídky s následujícími 
doklady: 
 
– osvědčení Otty Tejneckého o odborné způsobilosti v elektrotechnice (osvědčení o složení 

zkoušky dle § 8 vyhl. č. 50/1978 Sb.), 
– profesní životopisy Otty Tejneckého a Ing. Zdeňka Kučery včetně uvedení právního vztahu 

k dodavateli, 
– výpis ze živnostenského rejstříku pro obor Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických 

zařízení. 
 
Komise zaslané doklady prozkoumala a konstatovala, že doručením dokumentů je nabídka 
účastníka zadávacího řízení Solar System CZ s.r.o. kompletní a v pořádku. Účastník splnil 
podmínky zadávacího řízení a zadavatel může rozhodnout o výběru nejvhodnější nabídky. 

 
Komise pro hodnocení nabídek doporučuje Radě města Chrudim jako nejvýhodnější elektronickou 
nabídku účastníka zadávacího řízení: 



 
 

Zpráva o hodnocení nabídek č. 2  Stránka 2 z 2 
 

 
Pořadové číslo nabídky: 8. 

Název: Solar System CZ s.r.o. 
Sídlo: Trojická 1910/7, 128 00 Praha 
IČ: 11979453 
Celková nabídková cena bez DPH: 4.843.257,00 Kč 
DPH 1.017.083,97 Kč 
Celková nabídková cena s DPH: 5.860.340,97 Kč 

 
Vybraný dodavatel je zapsán v evidenci skutečných majitelů, u zapsaných osob nebyl zjištěn střet 
zájmů. Výpis z evidence údajů o skutečných majitelích je součástí dokumentace k zakázce. 
 
Komise dále upozorňuje, že po vybraném dodavateli, kterého schválí Rada města Chrudim, bude 
v souladu s § 86 odst. 3 zákona a § 122 před uzavřením smlouvy požadováno předložení originálů 
nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly tyto doklady v rámci zadávacího 
řízení předloženy.   
 
Jednání komise bylo ukončeno v 13:35 hodin. 

Zpráva byla přečtena a členové komise podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů. 
 
 
V Chrudimi dne 8. dubna 2024 
 
Ing. Aleš Nunvář   … …..  
    
 
Ing. Soběslav Dušek   … …..  
     
 
Ing. Lenka Šiklová   … …..  
 
 
Ing. Hana Luptáková      … …..  
    
 
Iva Dundáčková   … …..  


